

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV														
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cucop	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
OF11	001	R005	076	PB00000	21101	Materiales y útiles de oficina		SELLO FECHADOR	Pieza	4	1,015.00	COMPRA MENOR	4,060.00												4,060.00		
OF11	001	R005	082	PB12002	21101	Materiales y útiles de oficina		BOLSA DE PLASTICO TRANSP. VMEDIDAS	KILOGRAMO	945	37.70	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	35,626.50													35,626.50	
OF11	001	R005	076	PB12002	21101	Materiales y útiles de oficina		BOLSA DE PLASTICO TRANSP. VMEDIDAS	KILOGRAMO	55	37.70	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	2,073.50													2,073.50	
OF11	001	R005	085	PR00707	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos		TAMBOR PARA IMPRESORA OKI B431	Pieza	944.31	1,692.44	LICITACION PUBLICA	1,598,188.02										1,598,188.02				
OF11	001	R005	085	PR00101	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos		TAMBOR PARA IMPRESORA OKI B431	Pieza	597.69	1,692.44	LICITACION PUBLICA	1,011,554.46										1,011,554.46				
OF11	001	R005	085	PR00707	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos		TONER PARA IMPRESORA OKI B431	Pieza	3084	1,363.00	LICITACION PUBLICA	4,203,492.00										4,203,492.00				
OF11	001	R005	076	PR10101	24601	Material eléctrico y electrónico		GABINETE PLAMPARA	Pieza	484	559.82	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	270,950.94												270,950.94		
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		BALASTRA 2X17W 127V T8	Pieza	100	142.46	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	14,245.96													14,245.96	
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		BALASTRA 2X32 W 127V T-8	Pieza	50	142.46	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	7,122.98													7,122.98	
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		BALASTRA 2X59 W 127V T-8	Pieza	50	248.74	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	12,436.94													12,436.94	
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		CABLE YOMPER	ROLLO	2	377.93	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	755.86													755.86	
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		CABLE USO RUDO DE 3X10 AWG 600VCA	ROLLO	1	6,119.67	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	6,119.67													6,119.67	
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		CABLE DE USO RUDO	METRO	1	3,955.74	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	3,955.74													3,955.74	
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		CABLE DE USO RUDO 3X14 AWG ANTIFLAMA	METRO	1	2,559.31	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	2,559.31													2,559.31	
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		CABLE DESNUDO 8	ROLLO	1	1,554.54	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,554.54													1,554.54	
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		CABLES VARIOS CALIBRES	ROLLO	1	1,369.73	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,369.73													1,369.73	
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		CABLE THHWS-LS 8	ROLLO	1	1,785.70	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,785.70													1,785.70	
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		CABLE THW	ROLLO	2	1,355.27	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	2,710.55													2,710.55	
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		CABLE THW	ROLLO	2	873.51	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,747.03													1,747.03	
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		CABLE THW	ROLLO	2	636.82	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,273.63													1,273.63	
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		CABLE THW	ROLLO	2	1,377.45	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	2,754.91													2,754.91	
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		CINTA DE AISLAR (PLASTICA)	Pieza	20	25.40	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	508.08													508.08	
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		CLAVIJA AHULADA	Pieza	10	8.82	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	88.16													88.16	
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		CONTACTO POLARIZADO	Pieza	30	31.48	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	944.47													944.47	
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		COLLARIN PLASTICO	Pieza	200	0.87	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	174.00													174.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		CONTACTO POLARIZADO DUPLEX	Pieza	100	12.74	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,273.68													1,273.68	
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO	Pieza	5	84.10	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	420.50													420.50	
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO	Pieza	5	84.10	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	420.50													420.50	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc.V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV												
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cucop	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO	Pieza	5	84.10	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	420.50												420.50
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO	Pieza	2	3,946.44	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	7,892.87												7,892.87
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO	Pieza	2	145.80	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	291.60												291.60
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO	Pieza	2	3,967.66	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	7,935.33												7,935.33
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO	Pieza	2	1,299.47	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	2,598.93												2,598.93
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		TUBO FLUORESCENTE 17W T-8 LUZ DE DIA	Pieza	100	63.39	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	6,339.40												6,339.40
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		TUBO CURVOLINE 32 WATTS T-8	Pieza	30	82.49	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	2,474.63												2,474.63
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		LAMPARA FLUORESCENTE	Pieza	50	82.49	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	4,124.38												4,124.38
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		LAMPARA FLUORESCENTE	Pieza	60	82.49	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	4,949.26												4,949.26
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		LAMPARA FLUORESCENTE	Pieza	30	58.93	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,767.84												1,767.84
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		LAMPARA FLUORESCENTE	Pieza	30	217.82	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	6,534.75												6,534.75
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		PLACA (MAT. ELECTRICO)	Pieza	25	13.86	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	346.55												346.55
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		PLACA (MAT. ELECTRICO)	Pieza	25	72.29	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,807.28												1,807.28
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		PLACA (MAT. ELECTRICO)	Pieza	100	14.50	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,450.00												1,450.00
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		PLACA (MAT. ELECTRICO)	Pieza	25	64.26	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,606.60												1,606.60
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		PLACA (MAT. ELECTRICO)	Pieza	20	14.50	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	290.00												290.00
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		RECEPTACULO	Pieza	12	11.48	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	137.81												137.81
OF11	001	R005	076	PB12002	24601	Material eléctrico y electrónico		APAGADOR	Pieza	20	87.13	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,742.55												1,742.55
OF11	001	R005	076	PR01001	24601	Material eléctrico y electrónico		GABINETE P/LAMPARA	Pieza	91	559.82	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	50,943.26												50,943.26
OF11	001	R005	076	PR01001	24801	Materiales complementarios		PISO CERAMICO	METRO	260	766.24	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	199,221.88												199,221.88
OF11	001	R005	076	PB12002	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		IMPERMEABILIZANTE	CUBETA	20	4,048.75	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	80,974.96												80,974.96
OF11	001	R005	076	PB12002	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		CINTA DE TEFLON	Pieza	15	9.86	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	147.90												147.90
OF11	001	R005	076	PB12002	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		TELA IMPERMEABILIZANTE	ROLLO	2	769.99	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,539.98												1,539.98
OF11	001	R005	076	PB12002	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		TELA IMPERMEABILIZANTE	ROLLO	10	2,378.12	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	23,781.16												23,781.16
OF11	001	R005	076	PB12002	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		THINER	Pieza	200	41.41	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	8,282.40												8,282.40
OF11	001	R005	076	PB12002	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		TAQUETE DE EXPANSION	PAQUETE	5	17.40	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	87.00												87.00
OF11	001	R005	076	PB12002	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		SILICON	Pieza	48	59.30	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	2,846.35												2,846.35
OF11	001	R005	076	PB12002	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		SELLADOR PARA MADERA	GALON	3	162.54	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	487.62												487.62

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc.V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV												
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cucop	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
OF11	001	R005	076	PB12002	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		TAQUETE DE PLASTICO	CAJA	5	33.64	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	168.20												168.20
OF11	001	R005	076	PB12002	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		TAQUETE DE PLASTICO	CAJA	5	33.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	165.30												165.30
OF11	001	R005	076	PB12002	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		BARNIZ PARA MADERA 1 LITRO	CUBETA	3	3,225.61	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	9,676.84												9,676.84
OF11	001	R005	076	PB12002	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		COMPUESTO READY MIX ESTANDAR	Pieza	3	178.99	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	536.96												536.96
OF11	001	R005	076	PB12002	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		IMPERMEABILIZANTE	CUBETA	10	2,908.10	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	29,080.97												29,080.97
OF11	001	R005	076	PB12002	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		LUJA	Pieza	25	9.09	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	227.35												227.35
OF11	001	R005	076	PB12002	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		LUJA	Pieza	25	9.09	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	227.35												227.35
OF11	001	R005	076	PB12002	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		PASTA TEXTURIZADA	CUBETA	2	942.04	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,884.07												1,884.07
OF11	001	R005	076	PB12002	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		PINTURA DE ESMALTE 19 LITROS	CUBETA	3	3,027.75	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	9,083.25												9,083.25
OF11	001	R005	076	PB12002	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		PINTURA DE ESMALTE 19 LITROS	CUBETA	3	3,027.75	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	9,083.25												9,083.25
OF11	001	R005	076	PB12002	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		PINTURA DE ESMALTE 19 LITROS	CUBETA	3	3,027.75	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	9,083.25												9,083.25
OF11	001	R005	076	PB12002	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		PINTURA DE ESMALTE 19 LITROS	CUBETA	15	3,027.75	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	45,416.27												45,416.27
OF11	001	R005	076	PB12002	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		PINTURA DE ESMALTE 19 LITROS	CUBETA	6	3,027.75	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	18,166.51												18,166.51
OF11	001	R005	076	PB12002	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		PINTURA ACRILICA	CUBETA	30	2,266.91	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	68,007.21												68,007.21
OF11	001	R005	076	PB12002	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		PINTURA ACRILICA	CUBETA	10	2,266.91	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	22,669.07												22,669.07
OF11	001	R005	076	PB12002	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		PINTURA EN LACA	CUBETA	3	3,578.89	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	10,736.67												10,736.67
OF11	001	R005	076	PB12002	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		RESANADOR DE PINO	Pieza	5	87.42	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	437.09												437.09
OF11	001	R005	076	PR01001	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación		PLAFON PARA TECHO FALSO	Pieza	699	125.05	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	87,408.55												87,408.55
OF11	001	R005	082	PB12002	27101	Vestuario y uniformes		PLAYERA TIPO POLO	Pieza	166	101.50	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	16,849.00												16,849.00
OF11	001	R005	082	PB12002	27101	Vestuario y uniformes		CASACA	Pieza	56	45.21	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	2,533.44												2,533.44
OF11	001	R005	082	PB12002	27101	Vestuario y uniformes		BATA DE GABARDINA	Pieza	142	171.10	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	24,296.20												24,296.20
OF11	001	R005	082	PB12002	27201	Prendas de protección personal		GUANTES ANTIDERRAPANTES	PAR	110	51.04	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	5,614.40											5,614.40	
OF11	001	R005	082	PB12002	27201	Prendas de protección personal		GUANTES DE CARNAZA PARA TRABAJOS GENERALES	PAR	94	44.89	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	4,219.85											4,219.85	
OF11	001	R005	082	PB12002	27201	Prendas de protección personal		FAJA DE SEGURIDAD ELASTICA CON TIRANTES	Pieza	100	105.19	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	10,518.87											10,518.87	
OF11	001	R005	082	PB12002	27201	Prendas de protección personal		MASCARILLA DE PROTECCION P/POLVO Y/O GAS	Pieza	1400	11.55	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	16,175.04											16,175.04	
OF11	001	R005	082	PB12002	27201	Prendas de protección personal		ZAPATO O BOTA DE SEGURIDAD	PAR	36	686.26	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	24,705.22											24,705.22	
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		BROCHA DE 1"	Pieza	15	10.41	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	156.08												156.08
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		BROCHA DE 2"	Pieza	15	17.25	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	258.74												258.74

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc.V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV												
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cucop	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		BROCHA DE 3 ""	Pieza	15	27.45	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	411.68												411.68
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		BROCHA DE 6""	Pieza	15	59.7	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	895.58												895.58
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		CAJA PARA HERRAMIENTAS	Pieza	4	360.53	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,442.11												1,442.11
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		CEPILLO P/PINTURA	Pieza	10	59.2	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	592.06												592.06
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		CINTA METRICA	Pieza	4	101.74	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	406.97												406.97
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		CINTA NEGRA ANTIDERRAPANTE	Pieza	15	350.18	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	5,252.71												5,252.71
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		DESARMADOR DE CRUZ MEDIANO	Pieza	7	55.49	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	388.46												388.46
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		DESARMADOR PLANO CHICO	Pieza	7	48.06	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	336.66												336.66
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		DESARMADOR PLANO MEDIANO	Pieza	7	57.88	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	405.19												405.19
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		KIT DE DESARMADORES	JUEGO	7	193.14	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,351.98												1,351.98
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		KIT DE HERRAMIENTAS	JUEGO	4	1,817.43	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	7,269.72												7,269.72
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		LUA DE AGUA	Pieza	50	7.40	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	370.04												370.04
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		LUA PARA MADERA	Pieza	50	7.40	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	370.04												370.04
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		LINTERNA DE MANO	Pieza	7	102.26	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	715.37												715.37
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		LLAVE STILLSON	Pieza	7	194.23	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,359.61												1,359.61
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		PERICO	Pieza	7	212.76	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,489.29												1,489.29
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		PINZA (PELAR ALAMBRE)	Pieza	7	181.32	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,269.24												1,269.24
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		PINZA DE CORTE	Pieza	7	97.83	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	684.84												684.84
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		PINZA DE MECANICO	Pieza	7	120.14	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	840.99												840.99
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		PINZA DE PRESION	Pieza	7	175.76	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,230.34												1,230.34
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		PINZA DE PUNTA	Pieza	7	114.70	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	802.91												802.91
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		PINZA ELECTRICIDAD	Pieza	7	162.79	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,139.56												1,139.56
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		PINZA PARA PLUGS	Pieza	2	245.46	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	490.91												490.91
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		PORTA HERRAMIENTAS (CARCAZ)	Pieza	7	241.5	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,690.58												1,690.58
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		PROBADOR DE CORRIENTE	Pieza	7	71.4	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	500.27												500.27
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		RODILLO PARA PINTAR	Pieza	15	45.72	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	685.73												685.73
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		RODILLO PARA PINTAR	Pieza	15	38.85	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	582.73												582.73
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		TALADRO	Pieza	5	3,977.63	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	19,888.14												19,888.14

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc.V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV												
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cucop	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		BROCA P/METAL	Pieza	12	431.35	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	5,176.15												5,176.15
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		BROCA P/METAL (JUEGO)	JUEGO	15	1,940.65	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	29,109.68												29,109.68
OF11	001	R005	076	PB12002	29101	Herramientas menores		BROCA PARA CONCRETO	JUEGO	15	323.64	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	4,854.60												4,854.60
OF11	001	R005	076	PB12002	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios		CANDADO 50mm	Pieza	15	101.27	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,519.02												1,519.02
OF11	001	R005	076	PB12002	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios		CARTUCHO DE GAS PARA SOPLETE	Pieza	10	48.02	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	480.24												480.24
OF11	001	R005	076	PB12002	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios		CHAPA (CERRADURA)	Pieza	30	46.40	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,392.00												1,392.00
OF11	001	R005	076	PB12002	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios		CHAPA DE PERILLA	Pieza	30	449.38	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	13,481.52												13,481.52
OF11	001	R005	076	PB12002	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios		CODOS DE COBRE	Pieza	10	9.84	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	98.60												98.60
OF11	001	R005	076	PB12002	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios		CODOS DE COBRE	Pieza	5	8.79	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	43.96												43.96
OF11	001	R005	076	PB12002	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios		COLADERA	Pieza	15	52.20	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	783.00												783.00
OF11	001	R005	076	PB12002	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios		COPE METALICO P/TUBERIA	Pieza	5	7.62	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	38.11												38.11
OF11	001	R005	076	PB12002	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios		COPE METALICO P/TUBERIA	Pieza	5	10.21	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	51.04												51.04
OF11	001	R005	076	PB12002	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios		EMBOLO ARMADO PARA FLUXOMETRO DE MANJA	Pieza	20	686.49	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	13,729.76												13,729.76
OF11	001	R005	076	PB12002	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios		FORJAS VAROS MODELOS	Pieza	50	5.92	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	295.80												295.80
OF11	001	R005	076	PB12002	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios		FORJAS VAROS MODELOS	Pieza	50	9.40	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	469.80												469.80
OF11	001	R005	076	PB12002	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios		FORJAS VAROS MODELOS	Pieza	50	10.44	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	522.00												522.00
OF11	001	R005	076	PB12002	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios		FORJAS VAROS MODELOS	Pieza	50	5.92	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	295.80												295.80
OF11	001	R005	076	PB12002	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios		FORJAS VAROS MODELOS	Pieza	50	8.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	400.20												400.20
OF11	001	R005	076	PB12002	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios		LLAVE NARIZ	Pieza	20	71.97	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	1,439.33												1,439.33
OF11	001	R005	076	PB12002	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios		LLAVE PARA LAVABO	Pieza	10	1,041.88	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	10,417.96												10,417.96
OF11	001	R005	076	PB12002	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios		TOPE PARA PUERTA	Pieza	20	41.18	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	823.60												823.60
OF11	001	R005	024	PB12001	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo		PERCHERO - GASTO	Pieza	2	579.07	COMPRA MENOR	1,158.14												1,158.14
OF11	001	R005	024	PB12001	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo		DISCO DURO EXTERNO - GASTO	Pieza	1	2,090.01	COMPRA MENOR	2,090.01												2,090.01
OF11	001	R005	076	PB12002	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte		LLANTA	Pieza	2	1,049.80	COMPRA MENOR	2,099.60												2,099.60
OF11	001	R005	076	PB12002	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte		LLANTA	Pieza	11	977.88	COMPRA MENOR	10,756.68												10,756.68
OF11	001	R005	076	PB12002	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte		LLANTA	Pieza	4	1,345.60	COMPRA MENOR	5,382.40												5,382.40
OF11	001	R005	076	PB12002	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte		LLANTA	Pieza	2	1,845.56	COMPRA MENOR	3,691.12												3,691.12

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc.V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII									Art. 20 Fracc. IV												
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cucop	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
OF11	001	R005	078	PR00601	33604	Impresión y elaboración de material informativo derivado de la operación y administración de las dependencias y entidades		IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO	MONTO	1	381,614.51	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	381,614.51												381,614.51	
OF11	001	R005	083	PR00901	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS	MONTO	1	433,840.00	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	433,840.00											433,840.00		
OF11	001	R005	083	PR00901	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS	MONTO	1	106,720.00	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	106,720.00											106,720.00		
OF11	001	R005	083	PR00901	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS	MONTO	1	3,625.58	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	3,625.58											3,625.58		
OF11	001	R005	083	PR00901	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS	MONTO	1	150.00	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	150.00											150.00		
OF11	001	R005	083	PR00901	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS	MONTO	1	150.00	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	150.00											150.00		
OF11	001	R005	083	PR00901	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS	MONTO	1	1,280.93	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	1,280.93											1,280.93		
OF11	001	R005	083	PR00901	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS	MONTO	1	86,344.15	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	86,344.15											86,344.15		
OF11	001	R005	083	PR00901	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS	MONTO	1	314,793.98	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	314,793.98											314,793.98		
OF11	001	R005	083	PR00901	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS	MONTO	1	273,167.83	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	273,167.83											273,167.83		
OF11	001	R005	083	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS	MONTO	1	14,479.72	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	14,479.72											14,479.72		
OF11	001	R005	083	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS	MONTO	1	100.00	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	100.00											100.00		
OF11	001	R005	083	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS	MONTO	1	194,880.00	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	194,880.00											194,880.00		
OF11	001	R005	083	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS	MONTO	1	23,200.00	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	23,200.00											23,200.00		
OF11	001	R005	083	PR00901	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS	MONTO	1	16,240.00	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	16,240.00											16,240.00		
OF11	001	R005	083	PR00901	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS	MONTO	1	373,520.00	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	373,520.00											373,520.00		
OF11	001	R005	083	PR00901	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS	MONTO	1	426,880.00	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	426,880.00											426,880.00		
OF11	001	R005	083	PR00901	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS	MONTO	1	120,640.00	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	120,640.00											120,640.00		
OF11	001	R005	083	PR00901	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS	MONTO	1	21,460.00	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	21,460.00											21,460.00		
OF11	001	R005	083	PR00901	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS	MONTO	1	21,460.00	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	21,460.00											21,460.00		
OF11	001	R005	083	PR00901	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS	MONTO	1	7,300.95	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	7,300.95											7,300.95		
OF11	001	R005	083	PR00901	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS	MONTO	1	26,770.15	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	26,770.15											26,770.15		
OF11	001	R005	083	PR00901	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS	MONTO	1	4,867.30	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	4,867.30											4,867.30		
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00											406.00		
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00											406.00		
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00											406.00		
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00											406.00		
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00											406.00		
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00											406.00		
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00											406.00		
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00											406.00		

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc.V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII									Art. 20 Fracc. IV											
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cucop	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	083	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS	MONTO	1	17,213.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	17,213.00												17,213.00
OF11	001	R005	083	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS	MONTO	1	421,267.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	421,267.00												421,267.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00												406.00
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	3,723.99	LICITACION PUBLICA	3,723.99												3,723.99
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	743.00	LICITACION PUBLICA	743.00												743.00
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	6,044.99	LICITACION PUBLICA	6,044.99												6,044.99
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	640.00	LICITACION PUBLICA	640.00												640.00
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	6,045.03	LICITACION PUBLICA	6,045.03												6,045.03
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	640.00	LICITACION PUBLICA	640.00												640.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc.V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV													
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cucop	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	4,379.00	LICITACION PUBLICA	4,379.00												4,379.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	701.00	LICITACION PUBLICA	701.00												701.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	5,216.00	LICITACION PUBLICA	5,216.00												5,216.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	790.00	LICITACION PUBLICA	790.00												790.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	5,216.00	LICITACION PUBLICA	5,216.00												5,216.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	790.00	LICITACION PUBLICA	790.00												790.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	5,789.00	LICITACION PUBLICA	5,789.00												5,789.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	649.00	LICITACION PUBLICA	649.00												649.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	5,789.00	LICITACION PUBLICA	5,789.00												5,789.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	649.00	LICITACION PUBLICA	649.00												649.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	3,576.00	LICITACION PUBLICA	3,576.00												3,576.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	504.00	LICITACION PUBLICA	504.00												504.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	3,576.00	LICITACION PUBLICA	3,576.00												3,576.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	504.00	LICITACION PUBLICA	504.00												504.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	4,803.00	LICITACION PUBLICA	4,803.00												4,803.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	841.00	LICITACION PUBLICA	841.00												841.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	4,803.00	LICITACION PUBLICA	4,803.00												4,803.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	841.00	LICITACION PUBLICA	841.00												841.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc.V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII									Art. 20 Fracc. IV												
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cucop	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	4,803.00	LICITACION PUBLICA	4,803.00												4,803.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	841.00	LICITACION PUBLICA	841.00												841.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	4,803.00	LICITACION PUBLICA	4,803.00												4,803.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	841.00	LICITACION PUBLICA	841.00												841.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	3,723.99	LICITACION PUBLICA	3,723.99												3,723.99	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	743.00	LICITACION PUBLICA	743.00												743.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	4,588.00	LICITACION PUBLICA	4,588.00												4,588.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	701.00	LICITACION PUBLICA	701.00												701.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	632.00	LICITACION PUBLICA	632.00												632.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	6,391.99	LICITACION PUBLICA	6,391.99												6,391.99	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	631.00	LICITACION PUBLICA	631.00												631.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	5,980.99	LICITACION PUBLICA	5,980.99												5,980.99	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	707.00	LICITACION PUBLICA	707.00												707.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	3,735.00	LICITACION PUBLICA	3,735.00												3,735.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	969.00	LICITACION PUBLICA	969.00												969.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	4,401.01	LICITACION PUBLICA	4,401.01												4,401.01	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	650.00	LICITACION PUBLICA	650.00												650.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	3,042.00	LICITACION PUBLICA	3,042.00												3,042.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc.V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV													
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cucop	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	672.00	LICITACION PUBLICA	672.00												672.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	4,727.00	LICITACION PUBLICA	4,727.00												4,727.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	833.00	LICITACION PUBLICA	833.00												833.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	3,685.00	LICITACION PUBLICA	3,685.00												3,685.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	808.00	LICITACION PUBLICA	808.00												808.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	3,094.00	LICITACION PUBLICA	3,094.00												3,094.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	708.00	LICITACION PUBLICA	708.00												708.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	3,094.00	LICITACION PUBLICA	3,094.00												3,094.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	708.00	LICITACION PUBLICA	708.00												708.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	5,802.00	LICITACION PUBLICA	5,802.00												5,802.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	545.00	LICITACION PUBLICA	545.00												545.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	4,146.00	LICITACION PUBLICA	4,146.00												4,146.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	720.00	LICITACION PUBLICA	720.00												720.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	3,745.00	LICITACION PUBLICA	3,745.00												3,745.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	750.00	LICITACION PUBLICA	750.00												750.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	3,422.00	LICITACION PUBLICA	3,422.00												3,422.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	701.00	LICITACION PUBLICA	701.00												701.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	7,096.99	LICITACION PUBLICA	7,096.99												7,096.99	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII									Art. 20 Fracc. IV												
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cucop	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
OF11	001	R005	081	PE00903	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	4,843.00	LICITACION PUBLICA	4,843.00												4,843.00	
OF11	001	R005	081	PE00903	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	708.00	LICITACION PUBLICA	708.00												708.00	
OF11	001	R005	081	PE00903	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	1,943.00	LICITACION PUBLICA	1,943.00												1,943.00	
OF11	001	R005	081	PE00903	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	304.00	LICITACION PUBLICA	304.00												304.00	
OF11	001	R005	081	PE00903	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	4,620.00	LICITACION PUBLICA	4,620.00												4,620.00	
OF11	001	R005	081	PE00903	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	511.00	LICITACION PUBLICA	511.00												511.00	
OF11	001	R005	081	PE00903	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	4,886.00	LICITACION PUBLICA	4,886.00												4,886.00	
OF11	001	R005	081	PE00903	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	665.00	LICITACION PUBLICA	665.00												665.00	
OF11	001	R005	081	PE00903	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	4,118.00	LICITACION PUBLICA	4,118.00												4,118.00	
OF11	001	R005	081	PE00903	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	778.00	LICITACION PUBLICA	778.00												778.00	
OF11	001	R005	081	PE00903	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	5,342.99	LICITACION PUBLICA	5,342.99												5,342.99	
OF11	001	R005	081	PE00903	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	708.00	LICITACION PUBLICA	708.00												708.00	
OF11	001	R005	081	PE00903	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	7,332.00	LICITACION PUBLICA	7,332.00												7,332.00	
OF11	001	R005	081	PE00903	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	649.00	LICITACION PUBLICA	649.00												649.00	
OF11	001	R005	081	PE00903	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	4,490.00	LICITACION PUBLICA	4,490.00												4,490.00	
OF11	001	R005	081	PE00903	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	632.00	LICITACION PUBLICA	632.00												632.00	
OF11	001	R005	081	PE00903	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	517.00	LICITACION PUBLICA	517.00												517.00	
OF11	001	R005	081	PE00903	37101	Pasajes aéreos nacionales para labores en campo y de supervisión		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	4,430.01	LICITACION PUBLICA	4,430.01												4,430.01	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc. V	Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII									Art. 20 Fracc. IV												
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cucop	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
OF11	001	R005	076	PB12002	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	2,108.00	LICITACION PUBLICA	2,108.00												2,108.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	790.00	LICITACION PUBLICA	790.00												790.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	2,108.00	LICITACION PUBLICA	2,108.00												2,108.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TUA PASAJES AEREOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISION	MONTO	1	790.00	LICITACION PUBLICA	790.00												790.00	
OF11	001	R005	076	PB12002	37801	Servicios integrales nacionales para servidores públicos en el desempeño de comisiones y func. Ofic.		SERVICIOS INTEGRALES NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS	MONTO	1	14,123.30	LICITACION PUBLICA	14,123.30												14,123.30	
OF11	001	R005	076	PB12002	37801	Servicios integrales nacionales para servidores públicos en el desempeño de comisiones y func. Ofic.		SERVICIOS INTEGRALES NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS	MONTO	1	600,000.00	LICITACION PUBLICA	600,000.00									600,000.00				
OF11	001	R005	024	PB12001	51101	Mobiliario		MESA	Pieza	1	3,456.80	COMPRA MENOR	3,456.80												3,456.80	
OF11	001	R005	024	PB12001	51101	Mobiliario		SILLON EJECUTIVO	Pieza	1	2,499.80	COMPRA MENOR	2,499.80												2,499.80	
OF11	001	R005	078	PR00601	51101	Mobiliario		ESCRITORIO	Pieza	193	6,436.84	LICITACION PUBLICA	1,242,310.12										1,242,310.12			
OF11	001	R005	078	PR00601	51101	Mobiliario		MODULO DE RECEPCION	Pieza	50	4,790.80	LICITACION PUBLICA	239,540.00										239,540.00			
OF11	001	R005	085	PR01001	51501	Bienes informáticos		COMPUTADORA PERSONAL	Pieza	9	36,795.20	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	331,156.80												331,156.80	
OF11	001	R005	082	PR00704	51501	Bienes informáticos		DIGITALIZADOR DE IMAGEN COMPUTARIZADA (SCANNER)	Pieza	3	803,474.13	LICITACION PUBLICA	2,410,422.38										2,410,422.38			
OF11	001	R005	082	PR00704	51501	Bienes informáticos		COMPUTADORA PERSONAL	Pieza	6	19,672.70	LICITACION PUBLICA	118,036.17										118,036.17			